
KLINIKUMNUTZUNG "PRINZ VON PREUSSEN"

BAUVORHABEN

PLANUNG

JÜRGEN BAYREUTHER
ARCHITEKT DIPL. ING. (FH)

95188 ISSIGAU

FRIEDRICHSBERG 11

FON                09293| 518
FAX                09293| 93187
MOBIL            0170 2308552

PLANNR. 100

PROJEKT NR.

BAUHERR

EINGABEPLAN

WWW.ARCHITEKT-BAYREUTHER.DE
INFO@ARCHITEKT-BAYREUTHER.DE

PL
AN

LINDENSTRASSE 3
08465 BAD ELSTER

FLURNR. 367/1
GEMARKUNG BAD ELSTER

13027

IWP GMBH 
Herr Stefan Schulze

KLINIKUMNUTZUNG 
"PRINZ VON PREUSSEN"

T
E

IL
U

N
G

S
P

L
A

N

Lange Strasse 8
08626 ADORF/ VOGTLAND

GRUNDRISSE M.1:100

ISSIGAU 2014-06-02

W08M

W08M

W08M

W08M

W07M

W07M

W07M

W06M

W06M
W06M

G

G

G

G

G

G

G

W06 I

W06 I

W07 I

W07 I

W08 I

W08 I

W08 I

G

snr stell.

W01M

W02M

W04M

W05M

W06M

W07M

W08M

W09M

W10M

W11M

W12M

W03M

W01 I

W02 I

W03 I

W04 I

W05 I

W06 I

W08 I

W09 I

W10 I

G

GW1 

GW2 

W07 I

T
3
0

T
3
0

T30

LUFTRAUM

LUFTRAUM

Fluchtbalkon

T30

GK Schallschutzvorsatz

GK Schallschutzvorsatz

GK Schallschutzvorsatz

GK Schallschutzvorsatz

T3
0

T30

T30

T30

B

A

A

I

1
8 

S
T

G
  1

6,
5/

2
8

ENDE BETONDECKE

E
N

D
E

 B
E

TO
N

D
E

C
K

E

FOK + 6,01

FOK + 7,635

2

1 3

2

2

2

2. OBERGESCHOSS EBENE E  HAUS "MERLE"

ENDE

BETONPLATTE

E
N

D
E

B
E
TO

N
D

E
C

K
E

FOK + 7,215

ROK + 7,165

FOK + 5,03

ROK + 4,98

BR
 +

 7
,2

05

ST
 +

 7
,8

4

BR
 +

 7
,2

05

ST
 +

 7
,8

4

FOK + 6,04

ROK + 5,97

FOK + 6,04

ROK + 5,97

FOK + 6,04

ROK + 5,97

FOK + 7,635

ROK + 7,565

B
O

D
E

N
 3

 C
M

A
B

R
A

M
P

E
N

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 7,415

ST + 8,05

BR + 6,89

ST + 8,40

BR + 6,89ST + 8,40

T
R

E
P

P
E

N
A

U
G

E

1
,7

0/
1,

1
35

ALLE TRAGENDE BAUTEILE F 90-A

ALLE RAUMTRENNWÄNDE F 90- AB

ALLE ABGEHÄNGTEN DECKEN F 30-A

1 WANDHYDRANT AN NASSSTEIGLEITUNG

2 RAUCHMELDER ZUR BRANDMELDE-

   ZENTRALE IM HAUS SACHSENHOF

3 BEDIENUNG FÜR RAUCHABZUGSÖFFNUNG
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